PREFEITURA

.. . :·it BARRA QO GARÇAS
.\' ' ' SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E SERVIÇOS -~---------------
Ofício. Nº 344/SMIS/2025

llma. Maria Silvania Araújo Ramos.
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

ADM. 2025/2028

Assunto: Resposta à Indicação 153/2025 da Vereadora Maria Si/vania
Araújo Ramos.

Prezada Vereadora,

Cumprimentamos Vossa Excelência e, em atenção à Indicação nº

153/2025, que trata da necessidade de reparos na pavimentação da Rua

Nossa Senhora Aparecida, esquina com a Rua Esmeralda, Bairro Nova Barra,

informamos que a solicitação foi atendida, e os serviços de tapa-buraco foram

devidamente concluídos pela equipe da Secretaria.

Para fins de registro e acompanhamento, segue anexa imagem que

comprova a conclusão dos trabalhos realizados no local.

Agradecemos pela atenção dedicada às necessidades da comunidade e

reiteramos nossa disposição para colaborar no atendimento às demandas de

interesse público.

Atenciosamente,

e
(66) 3401~2480

Secretário Municip ôe lnfr estrutura e Serviços
Portaria nº 21.825, e 01/01/2025

inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Ciarças/MT

1-
REFEITURA

BARRA DQ GARÇAS
,E C. RETARIA DE INFRAESTRUTURA

SERVIÇOS

q 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

ADM. 2025/2028

0
Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/nº

Jd. Maria Lúcia - Barra do Oarças/MT